

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2010**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.G. KIENEN & CIA LTDA	AQUISICAO DE MEDICAMENTO	128	1,000	88,0000	88,00
ASSOC.EDUC.CAR.HOSP.SAO PAULO LTDA	PAG. PLANTÃO SOBRE AVISO	130	11,000	500,0000	5.500,00
BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME	PROD. E MAT. P/ FISIOTERAPIA E SALA DE VACINA	127	1,000	182,0000	182,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	ALCOOL GEL 500 ML	131	200,000	3,2100	642,00
CENTRO INTEGRADO DE ARTIGOS OTICOS LTDA.	PAG. REF. LENTES DE GRAU	133	1,000	475,0000	475,00
CLINICA DE DIAGNOSTICO SCARIOTI & LONGO LTDA.	SERVIÇOS MEDICOS ESPECIALIZADOS	139	1,000	600,0000	600,00
COMPUMAQ ASSIST TEC. LTDA - ME	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	153	1,000	2.322,0000	2.322,00
EDNILSON ERASMO DE BITENCOURT-ME	MEDICAMENTOS P/ DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	154	1,000	2.804,5300	2.804,53
EVANDRO CARLOS PERIN ME	CADERNETA MENINO E MENINA	144	1.000,000	0,7800	780,00
EXTINCEL EXTINTORES E EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR PO 4 KG	135	1,000	130,0000	130,00
FARMÁCIA E LABORATORIO GOBBI LTDA-ME	PAGAMENTO DE EXAME	143	1,000	250,0000	250,00
FOTO XANXERE VIDEO PRODUÇÕES	COPIA P/ DVD	134	1,000	30,0000	30,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	BLOCO ATESTADO MEDICO	152	20,000	4,2500	85,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	BLOCO CARTÃO DE AGENDAMENTO 50FLS	152	50,000	2,0000	100,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	BLOCO REC. CONTROL. ESP. BRANCO 100 FLS SIMPLES 21 X 21,5	142	50,000	4,0000	200,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	BLOCO RECEITUARIO MEDICO 50 FLS SIMPLES 15,5 X 21,5	142	100,000	2,0000	200,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	BLOCOS PROGRAMA ASSIMS	152	30,000	8,0000	240,00
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA	CARIMBO VACINAÇÃO	152	2,000	15,0000	30,00
HIGIENIZA COM. DE PROD. DE HIG. E LIMP. LTDA	SABONETEIRA C/ RESERVATORIO	138	8,000	27,0000	216,00
IVONE BRANDALIZE ME	PRODUTOS E MATERIAIS	140	1,000	58,3000	58,30
IVONE BRANDALIZE ME	PRODUTOS E MATERIAIS	141	1,000	110,0100	110,01
REUNIDAS S.A TRANSPORTE COLETIVOS	PAGAMENTO DE PASSAGEM	126	3,000	88,4400	265,32
REUNIDAS S.A TRANSPORTE COLETIVOS	PAGAMENTO DE PASSAGEM	129	4,000	58,2000	232,80
REUNIDAS S.A TRANSPORTE COLETIVOS	PAGAMENTO DE PASSAGEM	146	2,000	88,4400	176,88
REUNIDAS S.A TRANSPORTE COLETIVOS	PAGAMENTO DE PASSAGEM	147	4,000	95,2000	380,80
RICARDO CAVALLINI ME	PEÇAS DE REP. P/ VEICULO PLACA ALV.2894	145	1,000	265,0000	265,00
S&V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTDA	ARMÁRIO 2 PORTAS	132	1,000	830,0000	830,00
S&V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTDA	CADEIRA FIXA 4 PES	132	2,000	195,0000	390,00
S&V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTDA	CADEIRA FIXA PE EM S/P/A	132	1,000	480,0000	480,00
VICINI PNEUS LTDA.	ALINHAMENTO	136	1,000	45,0000	45,00
VICINI PNEUS LTDA.	ALINHAMENTO CAMBER	136	1,000	20,0000	20,00
VICINI PNEUS LTDA.	ALINHAMENTO RODA PASSEIO	137	1,000	25,0000	25,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE RODA	136	4,000	12,0000	48,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE RODA	137	4,000	6,0000	24,00
VICINI PNEUS LTDA.	MONTAGEM SUSPENSÃO	137	1,000	70,0000	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL MARTINSRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2010**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VICINI PNEUS LTDA.	TROCA FLUIDO DE FREIO	137	1,000	35,0000	35,00
Total Geral do Mês ---->					18.330,64